
 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

от «12» июля 2024 г. № 543 О признании утратившим силу постановление администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 июля 2012 г. № 310 

  

  В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики ЧР от 05 марта 

2015 г. № 417 "Об утверждении административного регламента по предоставлению органами местного 

самоуправления в Чувашской Республике, наделенными отдельными государственными полномочиями 

Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, 

государственной услуги "Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии 

несовершеннолетнего ребенка" администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской 

Республики постановляет: 

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 30 июля 2012 г. № 310 «Об утверждении административного регламента администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги по выдаче 

разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнего ребенка, не достигшего возраста 

четырнадцати лет». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.   

 

   

 

Исполняющий обязанности главы  

администрации Шемуршинского  

муниципального округа                                                                                     А.А.Кокуркин  

 

 

 
 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 103 от 12 июля  2024 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

http://www.shemur.cap.ru/

